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										+31 70 785 6445
											
									
	
											

												
													
										info@bijzitoun.nl
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Locatie
		

				

				
				
							Stevinstraat 170
Den Haag
2587 ET Nederland
Let op: in onze straat kunt u maximaal 2 uur parkeren. Wilt u langer parkeren dan kunt u gebruik maken van omliggende parkeergarages zoals BKS Parking Strand. 
						

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			Openingstijden
		

				

				
				
							Maandag: Gesloten
Dinsdag: Gesloten
Woensdag: 17:00 – 00.00
Donderdag: 17:00 – 00.00
Vrijdag: 17:00 – 00.00
Zaterdag:  17:00 – 00.00
Zondag:  17:00 – 00.00
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			Maak een reservering
		

				

				
				
							Op dit moment is ons restaurant gesloten door de COVID-19 maatregelen.

U kunt wel bij ons bestellen voor afhalen of bezorgen. 
Bel ons op +31 70 785 6445.
						

				

				
				
					Schakel JavaScript in je browser in om dit formulier in te vullen.
Naam *
E-mailadres *
Telefoonnummer *
Met hoeveel personen wilt u komen? *
Hoe wilt u een bevestiging van uw reservering ontvangen? *	Telefonisch
	Per e-mail


Dieet beperkingen	Vegetarisch
	Gluten-vrij
	Zuivelvrij


Datum

Tijdstip12:00PM
12:30PM
1:00PM
1:30PM
2:00PM
2:30PM
3:00PM
3:30PM
4:00PM
4:30PM
5:00pm
5:30pm
6:00pm
6:30pm
7:00pm
7:30pm


Bevestigingsvraag voor reservering *In welke stad vind je ons restaurant?

			
			

			
Waar wilt u zitten?	In het restaurant
	Op het terras


Aanvullende verzoeken / opmerkingen

Message
Verstuur[image: Bezig met laden]


  

				

				

					

		

							

		
						

		















































			
			
	